



Central University of Rajasthan

Tel: 01463-257508, Website: www.curaj.ac.in

CURAJ/R/F.16/2024/2081

Date: 25/09/2024

Spot Round Admission – 2024-25

Central University of Rajasthan is going to conduct spot round admission on vacant seats in UG and PG programmes on 30/09/2024 at University Auditorium. Therefore, interested candidates may participate in Spot Round Admission. Those candidates who have appeared CUET-UG/PG – 2024 will be given preference.

For vacant seats and more details visit University website www.curaj.ac.in.

Registrar



राजस्थान केंद्रीय विश्वविद्यालय

Tel: 01463-257508, Website: www.curaj.ac.in

CURAJ/R/F.16/2024/2081

Date: 25/09/2024

स्पॉट राउंड एडमिशन – 2024-25

राजस्थान केंद्रीय विश्वविद्यालय में अकादमिक सत्र 2024-25 के UG और PG कार्यक्रमों में रिक्त सीटों पर स्पॉट एडमिशन 30/09/2024 को विश्वविद्यालय के सभागार में आयोजित होगा। अतः प्रवेश हेतु इच्छुक अभ्यर्थी स्पॉट एडमिशन में भाग ले सकते हैं। वह अभ्यर्थी जो CUET-UG/PG – 2024 की परीक्षा दे चुके हैं उन्हें प्राथमिकता दी जाएगी।

रिक्त सीटों एवं अधिक जानकारी हेतु विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.curaj.ac.in देखें।

कुलसचिव